
  

          Zarządzenie Nr 0151/OSS/ 613/07 

             Burmistrza Miasta Darłowo 

               z dnia  27  grudnia  2007 r. 

 

 

w sprawie przyznania  dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i § 7 uchwały Rady Miejskiej w Darłowie 

Nr VIII/86/07 z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaję  doroczną nagrodę  za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej dla  

„Darłowskiego Stowarzyszenia Kultura Sztuka Region” w kwocie 3.000,00 oraz  za 

upowszechnianie i ochronę kultury dla Darłowskiego Zespołu Muzyki Reggae „Świadomość” 

w wysokości 3.000,00 zł  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 


